
 

SUMÁRIO 

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO / EXTRATO ADITIVO:
          Páginas....................................................................... 01/01 

 

DIÁRIO OFICIAL  
Município de Passagem Franca - MA

   

Diário Municipal 

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL: Nº 
037/2018. Processo Administrativo nº 001.0208/2018. A Prefeitura Municipal de 
P a s s a g e m  F r a n c a  –  M A
por meio do presente tornamos público que a licitação objeto Pregão Presencial acima 
mencionado cujo objeto era a Contratação de empresa para Locação de Palco, Som, 
Iluminação, Gerador e Banheiros Químicos para realização do Festejo Junino de 
Passagem Franca, foi CANCELADA a pedido da Procuradoria Geral do Município, 
tendo em vista que serão necessárias alterações no edital. Passagem Franca (MA), 20 de 
agosto de 2018. Marlon Saba de Torres – Prefeito Municipal.

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL: Nº 
038/2018. Processo Administrativo nº 002.0208/2018. A Prefeitura Municipal de 
Passagem Franca – MA
por meio do presente tornamos público que a licitação objeto Pregão Presencial 
acima mencionado cujo objeto era a Contratação de Bandas para realização do 
Festejo Junino de Passagem Franca, foi CANCELADA a pedido da Procuradoria 
Geral do Município, tendo em vista que serão necessárias alterações no edital. 
Passagem Franca (MA), 20 de agosto de 2018. Marlon Saba de Torres – Prefeito 
Municipal.

EXTRATO ADITIVO CONTRATO N° 222/2018
 PARTES: Prefeitura Municipal de Passagem Franca e ANA PAULA S. DA CRUZ 
TAVARES - ME. ESPÉCIE: Contrato de Prestação de Serviços. OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE UM LABORATÓRIO PARA CONFECÇÃO DE PRÓTESE 
DENTARIA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO PROGRAMA SAÚDE BUCAL. 
ADITIVO. SUPLEMENTAÇÃO: fica aditivada a suplementação no valor de R$ 32.500,00 
(trinta e dois mil e quinhentos reais) PRAZO. Prazo de vigência do contrato será a partir da 
sua data de publicação. BASE LEGAL: Lei n° 8.666/93 e suas alterações. DA 
RATIFICAÇÃO: Todas as demais cláusulas do contrato inicial não atingidas pelo presente 
instrumento particular ficam ratificadas. SIGNATÁRIOS: Sr. Marlon Saba de Torres – 
Prefeito Municipal de Passagem Franca pela CONTRATANTE. CONTRATADA: ANA 
PAULA S. DA CRUZ TAVARES - ME. CNPJ Nº 21.463.982/0001-28. TRANSCRIÇÃO: 
Transcrito em Livro Próprio da Prefeitura Municipal de Passagem Franca, 17 de agosto de 
2018. Sr. MARLON SABA DE TORRES – Prefeito Municipal.

PASSAGEM FRANCA - MA, DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL N° 0280, SEGUNDA-FEIRA, 20 DE AGOSTO DE 2018 [ PÁG. 01/01 ]

 

 

 

 

 ESTADO DO MARANHÃO  

 DIÁRIO OFICIAL  
 

 

 Praça Presidente Médice, 503, Centro  
 CEP: 65.680-000 � Passagem Franca � MA 

   
 Site:   www.passagemfranca.ma.gov.br

 

 

 Marlon Saba Torres
 

 Léia Santos Costa Alencar

 Instituído pela Lei Municipal Nº 370 de 24 de abril de 2017 

Prefeito

Sec. Administração
  
 Sec. FinançasLeyla Andréa Saba de Torres Pereira

          

AVISO DE CANCELAMENTO

          

EXTRATO ADITIVO


	Página 1

		2018-08-21T17:52:21-0300
	ALEXANDRE COELHO LOPES:62680397347




